
UCHWAŁA NR XXVIII/203/2017
RADY GMINY OBROWO

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446, 1579,1948 z 2017r. poz. 730, 935) oraz art. 211, art. 212, art. 242, 
art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 1870, 1948, 1984, 
2260 z 2017r. poz. 191, 659, 933, 935) Rada Gminy uchwala, co następuje:

- W Uchwale Nr XXIV/161/2017 Rady Gminy Obrowo z dnia 20 stycznia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2017 zmienionej:

- Uchwałą Nr XXV/171/2017 Rady Gminy Obrowo z dnia 15 lutego 2017 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2017 rok

- Zarządzeniem Nr 13/2017 Wójta Gminy Obrowo z dnia 2 marca 2017 w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2017 rok

- Uchwałą Nr XXVI/181/2017 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2017 rok

- Zarządzeniem Nr 23/1/2017 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2017 w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2017 rok

- Zarządzeniem Nr 29/2017 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 kwietnia 2017 w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2017 rok

- Zarządzeniem Nr 33/2017 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 maja 2017 w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo 
na 2017 rok

- Uchwałą Nr XXVII/194/2017 Rady Gminy Obrowo z dnia 18 maja 2017 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2017 rok

- Zarządzeniem Nr 37/2017 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 maja 2017 w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 66.419.598,35zł, z tego bieżące w wysokości 
63.685.684,35zł. i majątkowe w wysokości 2.733.914,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 64.922.669,68zł, z tego bieżące w wysokości 64.046.981,68zł. i majątkowe w wysokości 
875.688,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 72.816.598,35zł, z tego bieżące w wysokości 
59.908.210,35zł. i majątkowe w wysokości 12.908.388zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
71.319.669,68zł, z tego bieżące w wysokości 60.177.943,68zł. i majątkowe w wysokości 11.141.726zł.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej budżetu gminy w kwocie 150.000zł.

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 169DF876-F799-40B9-90C8-C3CEFAF59527. Podpisany Strona 1



§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Obrowie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Michalski

Id: 169DF876-F799-40B9-90C8-C3CEFAF59527. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

020 0,00 888,00

0,00 0,00

02095 0,00 888,00

0,00 0,00

0,00 888,00

750 -4 979,00 74 184,79

0,00 26 684,79

75011 -4 979,00 0,00

0,00 0,00

-4 979,00 0,00

75095 0,00 74 184,79

0,00 26 684,79

0,00 47 500,00

0,00 22 682,07

3 4 5

Leśnictwo 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 1 000,00

95 435,79

127 621,00

0,00

127 521,00

42 711,79

47 500,00

22 682,07

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

1 888,00

0,00

1 888,00

0,00

1 888,00

594 806,79

42 711,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

1 000,00

525 601,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 027,00

Urzędy wojewódzkie 132 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

132 500,00

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 251,00

16 027,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych
w paragrafie 205

0,00

0750

2010

0940

2008

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/203/2017

Rady Gminy Obrowo

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Id: 169DF876-F799-40B9-90C8-C3CEFAF59527. Podpisany Strona 3



0,00 4 002,72

754 0,00 1 764,00

0,00 0,00

75412 0,00 1 344,00

0,00 0,00

0,00 1 344,00

75416 0,00 420,00

0,00 0,00

0,00 420,00

756 0,00 80 000,00

0,00 0,00

75621 0,00 80 000,00

0,00 0,00

0,00 80 000,00

801 0,00 207 153,54

0,00 28 064,30

80101 0,00 133 884,10

0,00 0,00

0,00 133 884,10

80110 0,00 63 772,20

0,00 28 064,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 344,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych
w paragrafie 205

0,00 4 002,72

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 16 764,00

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 344,00

0940

Straż gminna (miejska) 15 000,00 15 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2009

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

17 989 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 11 696 074,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 420,00

18 069 890,00

0,00

11 776 074,00

0,00

300 000,00

1 708 933,91

167 570,67

263 491,16

123 887,06

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

220 000,00

Oświata i wychowanie 1 501 780,37

139 506,37

Szkoły podstawowe 129 607,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

123 887,06

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Gimnazja 18 613,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0020

2010

43 683,61

133 884,10

82 385,51

15 619,31

Id: 169DF876-F799-40B9-90C8-C3CEFAF59527. Podpisany Strona 4



0,00 34 207,90

0,00 1 500,00

0,00 28 064,30

80113 0,00 1 450,00

0,00 0,00

0,00 1 450,00

80150 0,00 8 047,24

0,00 0,00

0,00 8 047,24

852 0,00 1 029,00

0,00 0,00

85216 0,00 1 029,00

0,00 0,00

0,00 1 029,00

926 0,00 1 257,00

0,00 0,00

92605 0,00 1 257,00

0,00 0,00

0,00 1 257,00

razem: -4 979,00 366 276,33

2010

2460

2701

0940

34 207,90

1 500,00

43 683,61

9 450,00

0,00

1 450,00

8 047,24

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

15 619,31

Dowożenie uczniów do szkół 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

140 023,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Pomoc społeczna 931 777,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zasiłki stałe 140 023,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00 0,00

8 047,24

932 806,50

0,00

141 052,00

0,00

141 052,00

1 257,00

0,00

1 257,00

0,00

1 257,00

bieżące 63 685 684,35 64 046 981,68

2030

0970

Id: 169DF876-F799-40B9-90C8-C3CEFAF59527. Podpisany Strona 5



0,00 54 749,09

010 -700 000,00 0,00

-700 000,00 0,00

01010 -700 000,00 0,00

-700 000,00 0,00

-700 000,00 0,00

600 -43 789,00 0,00

0,00 0,00

60078 -43 789,00 0,00

0,00 0,00

-43 789,00 0,00

700 0,00 2 810,00

0,00 0,00

70005 0,00 2 810,00

0,00 0,00

0,00 2 810,00

750 -1 117 247,00 0,00

0,00 0,00

75023 -1 117 247,00 0,00

0,00 0,00

-1 117 247,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

1 117 247,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,006330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 117 247,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

155 533,37 210 282,46

majątkowe

2 810,00

2 810,00

0,00

0,00

2 810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Transport i łączność

700 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

700 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

700 000,00

916 667,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

243 573,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 320 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

700 000,00 0,00

700 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

872 878,00

243 573,00

276 211,00

0,00

276 211,00

6258

6330

0770

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Gospodarka mieszkaniowa

320 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00

Administracja publiczna 1 117 247,00

Id: 169DF876-F799-40B9-90C8-C3CEFAF59527. Podpisany Strona 6



razem: -1 861 036,00 2 810,00

-700 000,00 0,00

-1 866 015,00 369 086,33

-700 000,00 54 749,09

Ogółem: 66 419 598,35 64 922 669,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 099 106,37 453 855,46

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

875 688,00

243 573,00

majątkowe 2 733 914,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

943 573,00

Id: 169DF876-F799-40B9-90C8-C3CEFAF59527. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 281806,68 281806,68 0 281806,68 0 0 0 0 0 3390261 3390261

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -819000 -819000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21130 21130

po zmianach 281806,68 281806,68 0 281806,68 0 0 0 0 0 2592391 2592391

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3390261 3390261

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -819000 -819000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21130 21130

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2592391 2592391

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2374712 2374712

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21130 21130

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2395842 2395842

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700000 700000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -700000 -700000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -119000 -119000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 181000 181000

przed zmianą 1885213 1873213 874160 999053 0 12000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1855213 1843213 874160 969053 0 12000 0 0 0 0 0

przed zmianą 1885213 1873213 874160 999053 0 12000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1855213 1843213 874160 969053 0 12000 0 0 0 0 0

przed zmianą 530000 530000 0 530000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500000 500000 0 500000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1820635 1810185 0 1810185 10450 0 0 0 0 5276218 5276218

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -44856 -44856

zwiększenie 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 77938 77938

po zmianach 1970635 1960185 0 1960185 10450 0 0 0 0 5309300 5309300

przed zmianą 900 900 0 900 0 0 0 0 0 93000 93000

0

0

0

0

0

0

0

0

1885213

-30000

0

1855213

1885213

-30000

0

1855213

530000

-30000

0

500000

7096853

-44856

227938
600

40002

4260 Zakup energii

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

0

0

0

0

0

285003

0

0

285003

0

7279935

93900

60013

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
bieżące

0

1817

1000000 0

-819000 0

0 0

181000 0

1000000 0

0

PlanNazwa

4 5

Rolnictwo i łowiectwo

3672067,68

-819000

21130

2874197,68

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

3390261

-819000

21130

2592391

-819000

181000

0

0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0

Dział Rozdział

1

10

1010

6050

2374712

0
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

21130

2395842

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700000

-700000

0

0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

300000

-119000

0

181000

700000

0

-700000

0

300000

-119000

0

181000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

400

6058

6059

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

Dostarczanie wody

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/203/2017

Rady Gminy Obrowo

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Id: 169DF876-F799-40B9-90C8-C3CEFAF59527. Podpisany Strona 8



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6150 6150

po zmianach 900 900 0 900 0 0 0 0 0 99150 99150

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6150 6150

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21150 21150

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1145203 1134753 0 1134753 10450 0 0 0 0 3698872 3698872

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 39811 39811

po zmianach 1295203 1284753 0 1284753 10450 0 0 0 0 3738683 3738683

przed zmianą 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500000 500000 0 500000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3455299 3455299

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39811 39811

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3495110 3495110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 413000 413000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -43789 -43789

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31977 31977

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 401188 401188

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 413000 413000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -43789 -43789

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31977 31977

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 401188 401188

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 318100 318100

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1067 -1067

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 317033 317033

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1067 -1067

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23933 23933

przed zmianą 351636 351636 20370 331266 0 0 0 0 0 632000 632000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -13549 -13549

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 351636 351636 20370 331266 0 0 0 0 0 618451 618451

przed zmianą 351636 351636 20370 331266 0 0 0 0 0 632000 632000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -13549 -13549

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 351636 351636 20370 331266 0 0 0 0 0 618451 618451

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 182000 182000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -13549 -13549

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 168451 168451

0

0

0

0

0

0

00

0

Z tego

z tego: z tego:

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0

0

0

0

0

0

6150

100050

15000

0

6150

21150

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

60013

6050

z tego:

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

168451

0

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 18

243573 0

0

0

0

0

Plan

4844075

5

0

189811

5033886

350000

0

150000

500000

0

0

0

243573

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3455299

31977

0

39811

3495110

413000

-43789

401188

413000

-43789

31977

401188

318100

-1067

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

317033

25000

-1067

0

23933

983636

-13549

0

970087

983636

-13549

0

970087

182000

-13549

0

0

0

0

0

0

0

0

0

60016

4210

6050

60078

6050

60095

6060

70005

6050

Dział Rozdział Nazwa

1 4

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700

0

0

0

0

0

Id: 169DF876-F799-40B9-90C8-C3CEFAF59527. Podpisany Strona 9



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 134 0 0 0 0 0 134 0 0 0 0

po zmianach 134 0 0 0 0 0 134 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 134 0 0 0 0 0 134 0 0 0 0

po zmianach 134 0 0 0 0 0 134 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 134 0 0 0 0 0 134 0 0 0 0

po zmianach 134 0 0 0 0 0 134 0 0 0 0

przed zmianą 5824615 5466795 4388190 1078605 0 340160 17660 0 0 1291609 1291609

zmniejszenie -10979 -10979 -4979 -6000 0 0 0 0 0 -1117247 -1117247

zwiększenie 84845,79 70000 33000 37000 0 2000,79 12845 0 0 0 0

po zmianach 5898481,79 5525816 4416211 1109605 0 342160,79 30505 0 0 174362 174362

przed zmianą 205462 205462 177790 27672 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4979 -4979 -4979 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200483 200483 172811 27672 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 138686 138686 138686 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4162 -4162 -4162 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 134524 134524 134524 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24554 24554 24554 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -715 -715 -715 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23839 23839 23839 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -102 -102 -102 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3398 3398 3398 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4148182 4037382 3362200 675182 0 110800 0 0 0 1291609 1291609

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1117247 -1117247

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4148182 4037382 3362200 675182 0 110800 0 0 0 174362 174362

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1252274 1252274

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1117247 -1117247

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 135027 135027

przed zmianą 219500 219500 0 219500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 233500 233500 0 233500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

0

0

134

134

0

0

134

134

0

0

0

0

0

0
72095

Rozdział

2339

75011

4010

Pozostała działalność

Informatyka

Nazwa

4

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Plan Wydatki 
bieżące

5

0

0

134

134

7116224

720

Dział

1

750
-1128226

84845,79

6072843,79

205462

-4979

0

200483

138686

-4162

-102

0

134524

24554

-715

0

23839

3500

0

3398

5439791

-1117247

0

4322544

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

4120

75023

6050

75075

1252274

-1117247

0

135027

219500

-6000

20000

233500

16000

-6000

0

10000

4210

0

0

0

0

0

0

0

00

0

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 18

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: 169DF876-F799-40B9-90C8-C3CEFAF59527. Podpisany Strona 10



przed zmianą 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 220000 220000 0 220000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 995511 970851 848200 122651 0 7000 17660 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 64845,79 50000 33000 17000 0 2000,79 12845 0 0 0 0

po zmianach 1060356,79 1020851 881200 139651 0 9000,79 30505 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000,79 0 0 0 0 2000,79 0 0 0 0 0

po zmianach 9000,79 0 0 0 0 9000,79 0 0 0 0 0

przed zmianą 650000 650000 650000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33000 33000 33000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 683000 683000 683000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7673,04 0 0 0 0 0 7673,04 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5642,92 0 0 0 0 0 5642,92 0 0 0 0

po zmianach 13315,96 0 0 0 0 0 13315,96 0 0 0 0

przed zmianą 2357,04 0 0 0 0 0 2357,04 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1733,44 0 0 0 0 0 1733,44 0 0 0 0

po zmianach 4090,48 0 0 0 0 0 4090,48 0 0 0 0

przed zmianą 1318,92 0 0 0 0 0 1318,92 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 970,02 0 0 0 0 0 970,02 0 0 0 0

po zmianach 2288,94 0 0 0 0 0 2288,94 0 0 0 0

przed zmianą 405,24 0 0 0 0 0 405,24 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 297,98 0 0 0 0 0 297,98 0 0 0 0

po zmianach 703,22 0 0 0 0 0 703,22 0 0 0 0

przed zmianą 188,04 0 0 0 0 0 188,04 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 119,06 0 0 0 0 0 119,06 0 0 0 0

po zmianach 307,1 0 0 0 0 0 307,1 0 0 0 0

przed zmianą 57,72 0 0 0 0 0 57,72 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36,58 0 0 0 0 0 36,58 0 0 0 0

po zmianach 94,3 0 0 0 0 0 94,3 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 535,5 0 0 0 0 0 535,5 0 0 0 0

po zmianach 535,5 0 0 0 0 0 535,5 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 164,5 0 0 0 0 0 164,5 0 0 0 0

po zmianach 164,5 0 0 0 0 0 164,5 0 0 0 0

Zakup usług pozostałych

200000

0

20000
4300

75095 Pozostała działalność

Dział Rozdział Nazwa

1 4

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

220000

995511

0

64845,79

1060356,79

Plan Wydatki 
bieżące

5

7000

0

2000,79

9000,79

650000

0

33000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00

0

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 18

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników

683000

7673,04

0

5642,92

13315,96

2357,04

0

1733,44

4090,48

1318,92

0

970,02

2288,94

405,24

0

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

297,98

703,22

188,04

0

119,06

307,1

57,72

0

36,58

94,3

0

0

535,5

535,5

0

4128 Składki na Fundusz Pracy

4129 Składki na Fundusz Pracy

4178 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe
0

164,5

164,5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: 169DF876-F799-40B9-90C8-C3CEFAF59527. Podpisany Strona 11



przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35224 35224 0 35224 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42224 42224 0 42224 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2558,93 0 0 0 0 0 2558,93 0 0 0 0

po zmianach 2558,93 0 0 0 0 0 2558,93 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 786,07 0 0 0 0 0 786,07 0 0 0 0

po zmianach 786,07 0 0 0 0 0 786,07 0 0 0 0

przed zmianą 468382 396382 149360 247022 0 72000 0 0 0 508500 508500

zmniejszenie -9000 -2000 0 -2000 0 -7000 0 0 0 -16000 -16000

zwiększenie 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 119000 119000

po zmianach 476382 411382 149360 262022 0 65000 0 0 0 611500 611500

przed zmianą 281800 211800 0 211800 0 70000 0 0 0 476000 476000

zmniejszenie -9000 -2000 0 -2000 0 -7000 0 0 0 -16000 -16000

zwiększenie 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 119000 119000

po zmianach 289800 226800 0 226800 0 63000 0 0 0 579000 579000

przed zmianą 70000 0 0 0 0 70000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 0 0 0 0 -7000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63000 0 0 0 0 63000 0 0 0 0 0

przed zmianą 82000 82000 0 82000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 97000 97000 0 97000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46000 46000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -16000 -16000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 119000 119000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 519000 519000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20000

0

10000

30000

35224

0

7000

42224

Plan Wydatki 
bieżące

5

0

Dział

4300 Zakup usług pozostałych

Rozdział Nazwa

1 4

4308 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

0

2558,93

2558,93

0

0

786,07

786,07

976882

-25000

136000

1087882

757800

-25000

136000

868800

754

75412

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

70000

-7000

0

63000

82000

0

15000

97000

12000

0

2000

14000

13000

-2000

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00

0

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 18

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

11000

46000

-16000

0

30000

400000

0

119000

519000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

Id: 169DF876-F799-40B9-90C8-C3CEFAF59527. Podpisany Strona 12



przed zmianą 1282000 0 0 0 0 0 0 0 1282000 0 0

zmniejszenie -10750 0 0 0 0 0 0 0 -10750 0 0

zwiększenie 10750 0 0 0 0 0 0 0 10750 0 0

po zmianach 1282000 0 0 0 0 0 0 0 1282000 0 0

przed zmianą 1282000 0 0 0 0 0 0 0 1282000 0 0

zmniejszenie -10750 0 0 0 0 0 0 0 -10750 0 0

zwiększenie 10750 0 0 0 0 0 0 0 10750 0 0

po zmianach 1282000 0 0 0 0 0 0 0 1282000 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 77000 0 0 0 0 0 0 0 77000 0 0

zmniejszenie -10750 0 0 0 0 0 0 0 -10750 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66250 0 0 0 0 0 0 0 66250 0 0

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 10000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10750 0 0 0 0 0 0 0 10750 0 0

po zmianach 20750 0 0 0 0 0 0 0 20750 0 0

przed zmianą 544880 544880 0 544880 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150000 -150000 0 -150000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 394880 394880 0 394880 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 544880 544880 0 544880 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150000 -150000 0 -150000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 394880 394880 0 394880 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 544880 544880 0 544880 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150000 -150000 0 -150000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 394880 394880 0 394880 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22900335,37 20774429 16181256 4593173 1269040 717360 139506,37 0 0 530000 530000

zmniejszenie -14500 -14500 0 -14500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 211203,54 181479,42 0 181479,42 1659,82 0 28064,3 0 0 9000 9000

po zmianach 23097038,91 20941408,42 16181256 4760152,42 1270699,82 717360 167570,67 0 0 539000 539000

przed zmianą 10495964,06 9733428 8395430 1337998 238000 400649 123887,06 0 0 530000 530000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 133884,1 132534,24 0 132534,24 1349,86 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10629848,16 9865962,24 8395430 1470532,24 239349,86 400649 123887,06 0 0 530000 530000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1349,86 0 0 0 1349,86 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1349,86 0 0 0 1349,86 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 53500 53500 0 53500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 132534,24 132534,24 0 132534,24 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 186034,24 186034,24 0 186034,24 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3742746,31 3546527 2969392 577135 0 180600 15619,31 0 0 0 0

zmniejszenie -14500 -14500 0 -14500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 63772,2 35707,9 0 35707,9 0 0 28064,3 0 0 0 0

po zmianach 3792018,51 3567734,9 2969392 598342,9 0 180600 43683,61 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

0

0

0

0

0

0

0

0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 18

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1282000

-10750

10750

1282000

1282000

-10750

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

757

Dział

75702

Rozdział Nazwa

1 4

10750

1282000

Plan Wydatki 
bieżące

5

77000

-10750

0

66250

10000

0

10750

20750

544880

-150000

8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego

8090
Koszty emisji samorządowych papierów
wartościowych oraz inne opłaty i prowizje

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

0

394880

544880

-150000

0

394880

544880

-150000

0

394880

23430335,37

-14500

220203,54

23636038,91

11025964,06

758

75818

4810 Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

801

80101

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0

133884,1

11159848,16

0

0

1349,86

1349,86

53500

0

132534,24

186034,24

3742746,31

-14500

63772,2

3792018,51

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

80110 Gimnazja

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: 169DF876-F799-40B9-90C8-C3CEFAF59527. Podpisany Strona 13



przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 287000 287000 0 287000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13000 -13000 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 274000 274000 0 274000 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1344,15 0 0 0 0 0 1344,15 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13136,94 0 0 0 0 0 13136,94 0 0 0 0

po zmianach 14481,09 0 0 0 0 0 14481,09 0 0 0 0

przed zmianą 14375 14375 0 14375 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34207,9 34207,9 0 34207,9 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48582,9 48582,9 0 48582,9 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18500 18500 0 18500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7463,08 0 0 0 0 0 7463,08 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9427,36 0 0 0 0 0 9427,36 0 0 0 0

po zmianach 16890,44 0 0 0 0 0 16890,44 0 0 0 0

przed zmianą 6728,5 0 0 0 0 0 6728,5 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5500 0 0 0 0 0 5500 0 0 0 0

po zmianach 12228,5 0 0 0 0 0 12228,5 0 0 0 0

przed zmianą 1299077 1299077 696375 602702 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 9000 9000

po zmianach 1304577 1304577 696375 608202 0 0 0 0 0 9000 9000

przed zmianą 13603 13603 0 13603 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17603 17603 0 17603 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000

przed zmianą 1096911 1038490 1035610 2880 52000 6421 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8047,24 7737,28 0 7737,28 309,96 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1104958,24 1046227,28 1035610 10617,28 52309,96 6421 0 0 0 0 0

4190 Nagrody konkursowe

Dział

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Rozdział Nazwa

1 4

1000

0

1500

2500

287000

-13000

0

274000

Plan Wydatki 
bieżące

5

1344,15

0

13136,94

14481,09

4211 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

0

0

0

0

0

0

0

0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 18

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

14375

0

34207,9

48582,9

18500

-1500

0

17000

7463,08

0

9427,36

16890,44

6728,5

0

5500

4270 Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe zagraniczne

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

4301

4421

12228,5

1299077

0

14500

1313577

13603

0

4000

17603

0

0

1500

1500

0

0

80148

4210

4270

6060
9000

9000

1096911

0

8047,24

1104958,24

80150

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: 169DF876-F799-40B9-90C8-C3CEFAF59527. Podpisany Strona 14



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 309,96 0 0 0 309,96 0 0 0 0 0 0

po zmianach 309,96 0 0 0 309,96 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 64,78 64,78 0 64,78 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 64,78 64,78 0 64,78 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7672,5 7672,5 0 7672,5 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7672,5 7672,5 0 7672,5 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2138900,5 1505909,95 944927 560982,95 2400 630590,55 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3237 -3237 -3237 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4266 3237 3237 0 0 1029 0 0 0 0 0

po zmianach 2139929,5 1505909,95 944927 560982,95 2400 631619,55 0 0 0 0 0

przed zmianą 140023 0 0 0 0 140023 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1029 0 0 0 0 1029 0 0 0 0 0

po zmianach 141052 0 0 0 0 141052 0 0 0 0 0

przed zmianą 140023 0 0 0 0 140023 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1029 0 0 0 0 1029 0 0 0 0 0

po zmianach 141052 0 0 0 0 141052 0 0 0 0 0

przed zmianą 377968 376868 269146 107722 0 1100 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3237 -3237 -3237 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3237 3237 3237 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 377968 376868 269146 107722 0 1100 0 0 0 0 0

przed zmianą 147030 147030 147030 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3237 -3237 -3237 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 143793 143793 143793 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 86611 86611 86611 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3237 3237 3237 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 89848 89848 89848 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3475968 3475968 0 3475968 0 0 0 0 0 629800 629800

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16922 16922

po zmianach 3475968 3475968 0 3475968 0 0 0 0 0 646722 646722

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 345600 345600

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16922 16922

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 362522 362522

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75600 75600

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10922 10922

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86522 86522

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 270000 270000

0

0

0

0

0

0

86522

75600

0

10922

86522

75600

0

10922

86522

0

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup materiałów i wyposażenia

0

0

309,96

309,96

0

0

64,78

64,78

2820

4210

Dział Rozdział Nazwa

1 4

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Plan

5

Wydatki 
bieżące

0

0

7672,5

7672,5

2138900,5

-3237

4266

2139929,5

140023

0

1029

141052

852

85216

3110 Świadczenia społeczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

140023

0

1029

141052

377968

-3237

3237

377968

147030

-3237

0

143793

86611

0

3237

85228

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

89848

4105768

0

16922

4122690

345600

0

16922

362522

75600

0

10922

86522

270000

900

90005

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

0

0

Z tego

z tego: z tego:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 18

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

75600

0

10922

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: 169DF876-F799-40B9-90C8-C3CEFAF59527. Podpisany Strona 15



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 276000 276000

przed zmianą 869000 27000 0 27000 842000 0 0 0 0 350000 350000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 889000 27000 0 27000 862000 0 0 0 0 350000 350000

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 348000 0 0 0 348000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 368000 0 0 0 368000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 348000 0 0 0 348000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 368000 0 0 0 368000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 59908210,35 38224824,43 23834497,8 14390326,63 2318690 17925529,55 157166,37 0 1282000 12908388 12908388

zmniejszenie -228466 -210716 -8216 -202500 0 -7000 0 0 -10750 -2010652 -2010652

zwiększenie 498199,33 421716,42 36237 385479,42 21659,82 3029,79 41043,3 0 10750 243990 243990

po zmianach 60177943,68 38435824,85 23862518,8 14573306,05 2340349,82 17921559,34 198209,67 0 1282000 11141726 11141726

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00

0

Z tego

z tego: z tego:

0

0

0

0

0

0

0

1360603

-819000

10922

552525

0

0

0

0

0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 18

0 0

0

0

0

0

Dział

921

Rozdział

1

92116

2480

368000

20000

72816598,35

-2239118

742189,33

71319669,68

6230

Nazwa

4

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Wydatki razem:

6000

276000

1219000

0

20000

1239000

Plan Wydatki 
bieżące

5

348000

0

20000

368000

348000

0

0
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Id: 169DF876-F799-40B9-90C8-C3CEFAF59527. Podpisany Strona 16



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 390 261,00 - 797 870,00

01010 3 390 261,00 - 797 870,00

6050 2 374 712,00 21 130,00

225 000,00 129 430,00

231 000,00 41 700,00

200 000,00 - 150 000,00

6058 700 000,00 - 700 000,00

700 000,00 - 700 000,00

6059 300 000,00 - 119 000,00

300 000,00 - 300 000,00

0,00 181 000,00

600 5 276 218,00 33 082,00

60013 93 000,00 6 150,00

6050 15 000,00 6 150,00

15 000,00 6 150,00

60016 3 698 872,00 39 811,00

6050 3 455 299,00 39 811,00

52 400,00 7 378,00

438 786,00 19 000,00

100 000,00 - 13 000,00

44 000,00 - 19 000,00

60 000,00 9 763,00

0,00 17 670,00

0,00 33 000,00 33 000,00

17 670,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 592 391,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 592 391,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 395 842,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Silno 354 430,00

272 700,00

50 000,00

0,00

Budowa kanalizacji w miejscowości Dzikowo

Budowa kanalizacji Głogowo-Brzozówka-Szembekowo IV etap

Wykonanie kolektora wodociągowego w miejscowościach Brzozówka - Głogowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji Głogowo-Brzozówka-Szembekowo IV etap

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Silno

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej 258 w miejscowości Silno

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi 101013C Kawęczyn - Obrowo

Przebudowa drogi gminnej Nr G101024C w miejscowości Głogowo ul. Olszynowa

0,00

181 000,00

181 000,00

0,00

5 309 300,00

99 150,00

21 150,00

21 150,00

3 738 683,00

3 495 110,00

59 778,00

457 786,00

87 000,00

25 000,00

69 763,00

Przebudowa drogi gminnej Zębowo - Łążynek

Rekonstrukcja drogi gminnej w Głogowie (ul. Olszynowa)

Wykonanie podbudowy drogi gminnej w miejscowości Brzozówka ul. Wierzbowa

Wykonanie podbudowy drogi gminnej w miejscowości Łążyn

Wykonanie podbudowy drogi gminnej w miejscowości Szembekowo, ul.
Szembeka

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/203/2017

Rady Gminy Obrowo

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Id: 169DF876-F799-40B9-90C8-C3CEFAF59527. Podpisany Strona 17



90 000,00 - 15 000,00

60078 413 000,00 - 11 812,00

6050 413 000,00 - 11 812,00

413 000,00 - 11 812,00

60095 318 100,00 - 1 067,00

6060 25 000,00 - 1 067,00

17 318,00 - 1 067,00

700 632 000,00 - 13 549,00

70005 632 000,00 - 13 549,00

6050 182 000,00 - 13 549,00

182 000,00 - 13 549,00

750 1 291 609,00 - 1 117 247,00

75023 1 291 609,00 - 1 117 247,00

6050 1 252 274,00 - 1 117 247,00

1 182 274,00 - 1 117 247,00

754 508 500,00 103 000,00

75412 476 000,00 103 000,00

6050 46 000,00 - 16 000,00

46 000,00 - 16 000,00

6230 400 000,00 119 000,00

400 000,00 119 000,00

801 530 000,00 9 000,00

80148 0,00 9 000,00

6060 0,00 9 000,00

0,00 9 000,00

900 629 800,00 16 922,00

90005 345 600,00 16 922,00

6059 75 600,00 10 922,00

40 000,00 10 922,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w miejscowości Dobrzejewice

75 000,00

30 000,00

579 000,00

30 000,00

519 000,00

519 000,00

539 000,00

9 000,00

9 000,00

9 000,00

646 722,00

362 522,00

86 522,00

50 922,00

Wykonanie podbudowy dróg gminnych w miejscowości Głogowo (ul. Topolowa i
ul. Baśniowa)

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odbudowa drogi gminnej nr G101026C od km 0+000 do km 1+430 w m. Zawały

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup przyczepy ciągnikowej

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

401 188,00

401 188,00

401 188,00

317 033,00

23 933,00

16 251,00

618 451,00

618 451,00

168 451,00

168 451,00

174 362,00

174 362,00

135 027,00

65 027,00

611 500,00

Adaptacja gminnego budynku w Skrzypkowie na mieszkania socjalne

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewaloryzacja parku dworskiego przy budynku Urzędu Gminy w Obrowie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku OSP Szembekowo

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Zakup ciężkiego samochodu pożarniczego z funkcją ograniczania stref skażeń
dla OSP Dobrzejewice

Oświata i wychowanie

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup zmywarki dla Zespołu Szkół w Dobrzejewicach

Id: 169DF876-F799-40B9-90C8-C3CEFAF59527. Podpisany Strona 18



6230 270 000,00 6 000,00

270 000,00 6 000,00

12 908 388,00 - 1 766 662,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

276 000,00

Dotacje na dofinansowanie kolektorów słonecznych i pomp ciepła 276 000,00

Razem 11 141 726,00

Id: 169DF876-F799-40B9-90C8-C3CEFAF59527. Podpisany Strona 19



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/203/2017

Rady Gminy Obrowo

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Zestawienie planowanych kwota dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017 roku

Ogółem 3.983.362,82 zł.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.665.463 zł.

W tym:

1/ dotacje podmiotowe 812.000 zł. :

- dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 dla Gminnego Ośrodka Kultury w Obrowie w kwocie 444.000 zł.,

- dz. 921 rozdz. 92116 § 2480 dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Dobrzejewicach w kwocie 368.000zł.

2/ dotacja celowa 853.463zł.:

- dz.600 rozdz. 60013 § 6300 dla Samorządu Województwa w kwocie 78.000zł. na dofinansowanie budowy
chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 258 w miejscowości Silno

- dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 dla Powiatu Toruńskiego w kwocie 32.000zł. na współfinansowanie zadania
"Budowa ciągu pieszo - rowerowego przy drodze powiatowej 2038C Łążyn - Kawęczyn w m. Łążyn II"

- dz.600 rozdz. 60014 § 6620 dla Powiatu Toruńskiego w kwocie 677.003zł. na dofinansowanie przebudowy
drogi powiatowej Nr 2041C Brzozówka - Szembekowo - Łążynek

- dz.600 rozdz. 60014 § 6629 dla Powiatu Toruńskiego w kwocie 41.430zł. na dofinansowanie zadania pn.
Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz wsparcie niskoemisyjnego transportu drogowego
poprzez wybudowanie dróg dla rowerów - droga Osiek - Obrowo - Sąsieczno - Zimny Zdrój--Czernikowo -
Mazowsze

- dz. 600 rozdz. 60014 §6620 dla Powiatu Toruńskiego w kwocie 2.813zł. na dofinansowanie zadania
"Poprawa bezpieczeństwa na drogach publicznych poprzez wybudowanie dróg rowerowych - droga Toruń -
Złotoria - Osiek

- dz. 600 rozdz. 60016 § 2320 dla Powiatu Toruńskiego w kwocie 10.450zł na utrzymanie ścieżki rowerowej
Toruń – Złotoria – Osiek

- dz. 720 rozdz. 72095 § 2339 dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego na udział własny gminy
w realizacji projektu pn. "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" w kwocie 134zł.

- dz. 750 rozdz. 75095 § 2319 dla Miasta Bydgoszczy na udział własny gminy w realizacji projektu pn.
"Wsparcie działań podmiotu realizującego ZIT w kwocie 1.633zł.

- dz. 852 rozdz. 85295 § 2330 dla Samorządu Województwa na realizację Wojewódzkiego Programu
Przeciwdziałania Wykluczeniu Cyfrowemu oraz Osób Najuboższych oraz Niepełnosprawnych w kwocie
2.400zł.

- dz. 851 rozdz. 85149 §2780 dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w kwocie 7.600zł. na realizację
programów polityki zdrowotnej.

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2.317.899,82 zł.

W tym:

1/ dotacje celowe 1.048.859,82 zł. :

- dz. 801 rozdz. 80101 § 2820 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla
Demokracji” w Zębowie na wyposażenie szkół w podręczniki, materiału edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych w kwocie
1.349,86zł.

Id: 169DF876-F799-40B9-90C8-C3CEFAF59527. Podpisany Strona 1



- dz. 801 rozdz. 80150 § 2820 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla
Demokracji” w Zębowie na wyposażenie szkół w podręczniki, materiału edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych w kwocie
309,96zł.

- dz. 855 rozdz. 85506 § 2830 dla Klubu Dziecięcego w Obrowie prowadzonego przez Stowarzyszenie na
rzecz Rozwoju Wsi Skrzypkowo w kwocie 67.200 zł.,

- dz. 926 rozdz. 92605 § 2820 dla Klubów Sportowych na dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej
w kwocie 120.000 zł.,

- dz. 900 rozdz. 90006 § 6230 na dofinansowanie budowy oczyszczalni przydomowych w kwocie 15.000zł.

- dz. 900 rozdz. 90005 § 6230 na dofinansowanie kolektorów słonecznych i pomp ciepła w kwocie
276.000zł.

- dz. 754 rozdz. 75412 § 6230 dla OSP w Dobrzejewicach na zakup samochodu pożarniczego w kwocie
519.000zł.

- dz. 921 rozdz. 92120 § 2720 na dofinansowanie prac konserwatorskich i restauratorskich przy zabytkach
w kwocie 50.000zł.

2/ dotacje podmiotowe 1.269.040 zł.:

- dz. 801 rozdz. 80101 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla
Demokracji” w Zębowie na finansowanie szkoły podstawowej w Zębowie w kwocie 238.000 zł.,

- dz. 801 rozdz. 80103 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla
Demokracji” w Zębowie na finansowanie oddziału przedszkolnego w Zębowie w kwocie 92.000 zł.,

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Za Jordanem” w Kawęczynie w kwocie
292.320zł.,

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola w Obrowie prowadzonego przez
Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Wsi Skrzypkowo w kwocie 292.320 zł.,

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „U Jasia i Agatki” w Głogowie w kwocie
151.200zł.,

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Bajka” w Szembekowie w kwocie
151.200zł.,

- dz. 801 rozdz. 80150 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla
Demokracji” w Zębowie na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki w kwocie
52.000 zł.,

Id: 169DF876-F799-40B9-90C8-C3CEFAF59527. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

I. Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko - Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.25.2017
z dnia 29 maja 2017r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zmniejsza się plan dotacji w dz. 750 rozdz. 75011 §
2010 o kwotę 4.979zł. przeznaczonych na zadania z zakresu spraw obywatelskich.

II. Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko - Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.29.2017
z dnia 23 czerwca 2017r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz. 852 rozdz. 85216 §
2030 o kwotę 1.029zł. z przeznaczeniem na wypłacanie zasiłków stałych.

III. Zmian dokonuje się zgodnie z zawiadomieniem przesłanym przez Wojewodę Kujawsko – Pomorskiego
Nr WFB.I.3120.3.28.2017 z dnia 21 czerwca 2017 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem dokonuje się
zwiększenia planu dotacji o kwotę 176.139,24zł. w następujących klasyfikacjach:

- dz. 801 rozdz. 80101 § 2010 - 133.884,10zł.

- dz. 801 rozdz. 80110 § 2010 - 34.207,90zł.

- dz. 801 rozdz. 80150 § 2010 - 8.047,24zł.

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby
fizyczne.

Podział na poszczególne jednostki przedstawia poniższa tabela:

szkoła § 4240 § 4210 Razem

Dział 80101

ZS Brzozówka 34 760,14 34 760,14

SP Dobrzejewice 27 034,00 27 034,00

SP Łążyn 16 213,10 16 213,10

ZS Obrowo 24 800,00 24 800,00

ZS Osiek n/Wisłą 29 727,00 29 727,00

RAZEM 132 534,24 0,00 132 534,24

Zębowo § 2820 1 349,86 1 349,86

Razem dział 80101 133 884,10 133 884,10

Dział 80110

ZS Obrowo 13 514,00 13 514,00

ZS Dobrzejewice 20 693,90 20 693,90

Razem dział 80110 34 207,90 0,00 34 207,90

Dział 80150

ZS Brzozówka 2 663,25 26,61 2 689,86

ZS Dobrzejewice 1 188,08 1 188,08

ZS Obrowo 2 001,92 19,99 2 021,91

ZS Osiek n/Wisłą 1 480,15 14,80 1 494,95

SP Łążyn 339,10 3,38 342,48

Razem dział 80150 7 672,50 64,78 7 737,28

Zębowo § 2820 306,90 3,06 309,96

Razem dział 80150 7 979,40 67,84 8 047,24

IV. Zgodnie z podpisaną umową z Województwem Kujawsko - Pomorskim wprowadza się do budżetu środki
związane z realizacją projektu "Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Obrowo na lata 2016-
2023"

Id: 169DF876-F799-40B9-90C8-C3CEFAF59527. Podpisany Strona 1



V. Zmian dokonuje się zgodnie z umową dotyczącą dofinansowania XV międzyszkolnego konkursu wiedzy
ekologicznej i przyrodniczej pod hasłem "Człowiek i środowisko" organizowanego przez Zespół Szkół
w Dobrzejewicach. Środki w wysokości 1.500zł. przyznane zostały z WFOŚiGW w Toruniu.

VI. Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się środki w wysokości 28.064,30zł. na realizację przez
Zespól Szkół w Dobrzejewicach projektu Erasmus+.

VII. Dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1.861.036zł. w związku z:

- dz. 010 rozdz. 01010 §6258 kwota 700.000zl. - rezygnacja z realizacji zadania przy udziale śródków
unijnych w roku 2017 pn. Budowa kanalizacji Głogowo - Brzozówka - Szembekowo IV etap..

- dz. 600 rozdz. 60078 § 6330 - kwota 43.789zł. - w związku z rozstrzygnięciem przetargu zmniejszeniu
uległa kwoty dotacji na zadanie Odbudowa drogi gminnej w m. Zawały.

-dz. 750 rozdz. 75023 §6330 kwota 1.117.247zł. w związku z negatywnym rozpatrzeniem wniosku
o dofinansowanie zadania Rewaloryzacja parku dworskiego przy budynku Urzędu Gminy w Obrowie.

VIII. Zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 2.810zł. w związku ze sprzedażą mienia
gminnego.

IX. W rozdziałach 75095, 75412, 75416, 80113, 92605 dokonuje się zwiększenia planu dochodów do
wysokości wykonania (wpływy dotyczące rozliczeń z lat ubiegłych).

X. W rozdziale 02095 i 75621 dokonuje się zwiększenia planu dochodów do wysokości planowanego
wykonania.

XI. Zgodnie z wnioskami Dyrektorów Szkół oraz Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
dokonuje się przesunięcia planu wydatków w celu prawidłowej realizacji budżetu.

XII. Wprowadza się nowe zadania inwestycyjne:

- Wykonanie podbudowy drogi gminnej w miejscowości Łążyn w kwocie 17.670zł.

- Wykonanie podbudowy drogi gminnej w miejscowości Szembekowo ul. Szembeka w kwocie 33.000zł.

- Zakup zmywarki dla ZS w Dobrzejewicach w kwocie 9.000zł.

XIII. Zwiększa się środki na następujące zadania inwestycyjne:

- Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Silno w kwocie 310.430zł. (zadanie realizowane będzie przy
współudziale śródków unijnych w latach 2017-2018). W roku 2017 planuje się zaciągnięcie pożyczki
w WFOŚiGW w Toruniu w kwocie 181.000zl. na pokrycie udziału własnego w realizacji tego zadania.

- Budowa kanalizacji Dzikowo w kwocie 41.700zł.

- Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej 258 w miejscowości Silno w kwocie 6.150zł.

- Przebudowa drogi 101013C Kawęczyn - Obrowo w kwocie 7.378zł.

- Przebudowa drogi gminnej w Głogowie ul. Olszynowa w kwocie 19.000zł.

- Wykonanie podbudowy drogi gminnej w miejscowości Brzozówka ul Wierzbowa w kwocie 9.763zł.

- Zakup ciężkiego samochodu pożarniczego z funkcją ograniczania stref skażeń dla OSP Dobrzejewice
w kwocie 119.000zł. (na to zadanie planuje się zaciągnięcie pożyczki w WFOŚiGW w Toruniu w kwocie
519.000zł.)

- Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w Dobrzejewicach w kwocie 10.922zł.

- Dotacje na dofinansowanie kolektorów słonecznych i pomp ciepła w kwocie 6.000zł.

XIV. Dokonuje się zmniejszenia środków na realizację następujących inwestycji:

- wykonanie kolektora wodociągowego w miejscowościach Brzozówka - Głogowo w kwocie 150.000zł.

- Budowa kanalizacji Głogowo - Brzozówka - Szembekowo - w kwocie 1.000.000zł. (w związku z brakiem
możliwości pozyskania śródków unijnych na realizacje tego zadania),

- Przebudowa drogi gminnej Zębowo - Łążynek w kwocie 13.000zł.

- Rekonstrukcja drogi gminnej w Głogowie (Ul. Olszynowa) w kwocie 19.000zł.

Id: 169DF876-F799-40B9-90C8-C3CEFAF59527. Podpisany Strona 2



- Wykonanie podbudowy dróg gminnych w miejscowości Głogowo (il. Topolowa i Baśniowa) w kwocie
15.000zł.

- Odbudowa drogi gminnej w m. Zawały w kwocie 11.812zł. (zmniejszenie dotacji o kwotę 43.789zł. oraz
zwiększenie śródków własnych w kwocie 31.977zł.)

- zakup przyczepy ciągnikowej w kwocie 1.067zł.

- Adaptacja gminnego budynku w Skrzypkowie na mieszkania socjalne w kwocie 13.549zł.

- Modernizacja budynku OSP Szembekowo w kwocie 16.000zł.

- Rewaloryzacja parku dworskiego przy budynku Urzędu Gminy w Obrowie w kwocie 1.117.247zł.

XV. Dokonuje się zmiany nazwy zadania "Rozbudowa świetlicy w Obrowie" na "Remont i rozbudowa
świetlicy wiejskiej w Obrowie".

XVI. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 150.000zł. na zakup materiałów (w tym
kamienia) związanych z bieżącym utrzymaniem dróg gminnych

XVII. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w Urzędzie Gminy w celu prawidłowej realizacji
budżetu. Zmiany te dotyczą:

- rozdz. 40002 - zmniejsza się wydatki na zakup energii elektrycznej,

- rozdz. 72095 - W związku z przystąpieniem do realizacji projektu "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0"
wprowadza się kwotę 134zł. jako dotację dla Lidera Projektu, którym jest Województwo Kujawsko -
pomorskie,

- rozdz. 75075 - zwiększa się środki na usługi związane z promocją gminy, zmniejsza sie środki na zakup
materiałów związanych z promocją gminy,

- rozdz. 75412 zwiększa się wydatki związane z zakupem materiałów i wyposażenia oraz energii elektrycznej
dla OSP, zmniejsza się wydatki związane z wypłatą ryczałtów oraz usługami remontowymi,

- rozdz. 75702 - dokonuje się przesunięcia środków z odsetek od wierzytelności na prowizję związaną
z emisją obligacji,

- rozdz. 92116 - zwiększa się kwotę dotacji dla Gminnej Biblioteki Publicznej.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Michalski

Id: 169DF876-F799-40B9-90C8-C3CEFAF59527. Podpisany Strona 3




